Протокол №2
 заседания Совета Гимназии от 26.12.2016 г.
Председатель: Никитин В.Н.
Секретарь: Бабай Н.В.
Всего членов совета: 15
Присутствовало: 12
Повестка дня:
1. Итоги работы Гимназии в 1 полугодии.
2. Организация горячего питания в Гимназии.
3. Обсуждение Положения о внешнем виде учащихся Гимназии.

По первому вопросу слушали зам. директора по УВР Огневу А.Б., которая ознакомил членов Совета Гимназии с итогами  работы Гимназии за 1 полугодие. Огнева А.Б. показала динамику успеваемости по классам и относительно учителей - предметников.
Решили: Информацию принять к сведению.
По второму вопросу зам. директора по ВР Сенникову Л.В., которая ознакомила членов совета с организацией горячего питания в Гимназии. Сенникова Л.В. сказала, что в прошедшем году стоимость обеда составляла 85,2 руб. Постановлением Администрации городского округа Стрежевой определены категории детей, которые могут питаться бесплатно, по списку их насчитывается 84 человек. Она также сказала, что было организовано второе горячее питание, питалась вся начальная школа.
Решили: Информацию принять к сведению.

По третьему вопросу слушали директора Гимназии Бахметову О.А., которая познакомила Совет Гимназии с Положением о школьной форме и внешнем виде учащихся Муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия №1
 городского  округа Стрежевой».
Решили: Информацию принять к сведению. Начать обсуждение в коллективах классов. Сформировать предложения к началу 4 четверти.

Председатель_______Никитин В.Н..
Секретарь___________Бабай Н.В.